

COMANDA C01 - PE-PR240013-8

COMANDA C01

Núm. Comanda : PE-PR240013-8

Data : 23/07/2024

Núm. Obra : PR240013

Nom Obra : Reforma i ampliació edifici DSU, institut de Robòtica i informàtica industrial

Dades Proveïdor

PRV-1898-CALVENTE BOBILA, S.L.U

CTRA. OLESA Nº51

08224-TERRASSA

B66656273

ADREÇA ENTREGA : EDIFICIO DSU, Carrer Llorens Artigas 4-6, 08028 Barcelona

CONTACTE OBRA : Camila Fernandez

TELF. CONTACTE : 657765292

Senyors,

Amb destinació a l'obra referenciada, ens complau formular la present comanda amb les condicions i preus que a continuació es detallen.

Article	Unitats	Preu	Subtotal	Data Lliu.
Edesa frigo 1 puerta EFS0814 white	1.00	209,00 €	209,00 €	29/07/2024
Mi idea microondas MDMP012MKWH white sin grill	1.00	72,00 €	72,00 €	29/07/2024
Mesa plegable resina/acero funny	2.00	27,23 €	54,46 €	29/07/2024
Silla plegable Stanford blanca	8.00	15,66 €	125,28 €	29/07/2024
Transporte	1.00	37,45 €	37,45 €	29/07/2024
**Segons pressupost 4195/2024-2				
Materials diversos segons necessitats d'obra (p.a.)	1.00	2.500,00 €	2.500,00 €	31/08/2024
Silla plegable Stanford blanca	4.00	15,66 €	62,64 €	12/09/2024
MAPEI Planitop rasa & ripara gris saco 25KG R4	8.00	24,50 €	196,00 €	25/03/2025
Saco anónimo minicontainer sin servicio recogida (sin válvula)	6.00	4,12 €	24,72 €	25/03/2025
Big-Bag Arcat 1000 KG canto rodado rio (20-40)	4.00	38,90 €	155,60 €	31/03/2025
Palet Arids Catalunya	9.00	13,50 €	121,50 €	31/03/2025
Lámina drenante muros Fondaline con geotextil (rollo 2,00 x 20 M)	1.00	134,25 €	134,25 €	31/03/2025
Servición camión	15.00	74,90 €	1.123,50 €	31/03/2025
Mortero seco M-7,5 VALSEC saco 25KG	1064.00	1,56 €	1.658,78 €	31/03/2025
Palet Titan-Valsec	22.00	17,50 €	385,00 €	31/03/2025
Puerta Cortafuegos EI60 990x2050 izquierda (paso 90)	1.00	189,00 €	189,00 €	31/03/2025
Geotextil poliester 150g (rollo de 1,10 x 50 M)	1.00	42,08 €	42,08 €	31/03/2025
Gero 7,5 cm pierola liso rojo	300.00	0,82 €	245,70 €	31/03/2025
Palet Piera-Pierola	1.00	22,50 €	22,50 €	31/03/2025
Soprema Emufal solid (Aquaseal) 25KG	1.00	61,25 €	61,25 €	03/04/2025
Tochana tipo Palau Bigmat	216.00	0,18 €	38,66 €	03/04/2025
Gero 10 cm tipo Palau Bigmat rayado	216.00	0,18 €	38,66 €	03/04/2025
Palet Palau Alpica	2.00	17,50 €	35,00 €	03/04/2025
Big-Bag Arcat 1000 KG machaca granitica (20-40)	3.00	38,90 €	116,70 €	03/04/2025
Ceys total tech Xpress cartucho 290 ml Terracota	36.00	6,50 €	233,82 €	03/04/2025
Varilla acero corrugado 10 mm x 6 metros	60.00	4,21 €	252,45 €	28/04/2025

Conforme :

UTE 360 INSTAVI CSIC

p.o.



Accepta :

CALVENTE BOBILA, S.L.U

Sr.

COMANDA C01 - PE-PR240013-8

Bloque hormigón torrefoix R4 40x20x15 visto	30.00	0,74 €	22,17 €	28/04/2025
Palet Torrefoix	1.00	18,50 €	18,50 €	28/04/2025
Soprema banda perimera Texpact 10 mm	2.00	61,38 €	122,76 €	28/04/2025
Arcilla expandida laterite (8-20 mml) saco 50 L	40.00	6,15 €	246,00 €	15/05/2025
Hormigón seco FIASA HS-25 Saco 25KG	56.00	2,40 €	134,34 €	15/05/2025
Palet Fiasa	1.00	14,75 €	14,75 €	15/05/2025
Supermahon Belianes 50x20x4	30.00	0,65 €	19,47 €	15/05/2025
ACO Reja 20 x 50 cm fundición B-125	20.00	14,18 €	283,50 €	05/08/2025
ACO Self 200 canal 20x100 H-15	10.00	29,96 €	299,63 €	05/08/2025
ACO Self 200 clavija para reja fundición	20.00	1,88 €	37,51 €	05/08/2025
Taco químico desachem Epoxy ESF 300ML	6.00	7,50 €	45,00 €	08/08/2025
Sifón válvula viega 6 cm s/h desagüe extraplano slate	1.00	36,00 €	36,00 €	08/08/2025
Big-Bag Arcat 1000 KG barreja fina (0-12)	2.00	29,90 €	59,80 €	20/08/2025
Cemento cola Mapei Keraflex extra gris saco 25kg	6.00	11,90 €	71,40 €	20/08/2025

SUB-TOTAL	9.546,83 €
IVA	2.004,83 €
TOTAL	11.551,66 €

Conforme :

UTE 360 INSTAVI CSIC

p.o.



Accepta :

CALVENTE BOBILA, S.L.U

Sr.

Condicions Generals

Documentació: El proveïdor haurà de lliurar a "INSTAVI PALLEJÀ, S.L.U. y SERVEIS INTEGRALS 360 PLUS, S.L.U., UNION TEMPORAL DE EMPRESAS, Ley 18/1982 de 26 d Mayo" denominada abreviadament a partir d'ara com a "UTE 360 INSTAVI CSIC" els documents de seguretat sol·licitats pel departament d'administració de l'empresa, així com tots els certificats de qualitat vinculats a la comanda en curs. No s'admetrà com a vàlid ni vinculant cap albarà i/o factura on no aparegui referenciat el nostre núm. d'obra i núm. de comanda, dades que consten a la capçalera d'aquest document.

Transport i descàrrega a càrrec del proveïdor.

No s'admetran com a vàlid ni vinculant cap albarà i/o factura on no aparegui referenciat el nostre núm. d'obra i núm. de comanda, dades que consten a la capçalera d'aquest document.

Compromís ambiental: El PROVEÏDOR ve obligat a complir totes les disposicions legals en matèria de medi ambient essent el responsable de la posada en pràctica de les mateixes, tant pel que fa a l'activitat per ell contractada com per a la que subcontracti amb tercers. El PROVEÏDOR ha de complir, quan hi hagi, el pla de medi ambient de l'obra. Per això UTE 360 INSTAVI CSIC posarà a disposició del PROVEÏDOR la part del pla que l'afecti. UTE 360 INSTAVI CSIC no acceptarà cap reclamació del PROVEÏDOR per pèrdues de temps degudes a interrupcions del treball, per incompliment per part del mateix de la legislació mediambiental o de les normes contingudes en el pla de medi ambient de l'obra.

El PROVEÏDOR es compromet a retirar de l'obra tota mena d'envasos i residus industrials que generi en la seva activitat i tractar-los d'acord amb la legislació de medi ambient.

IVA: S'aplicarà l'increment en factura del percentatge vigent fiscalment.

Pagament: Rebut Domiciliat a 60 dies, dia de pagament 25 a partir de data factura. a comptar des de Data Factura

La factura s'enviarà a l'adreça: C/ Ramon Farguell, 17 (P.I. Bufalvent) - 08243 - Manresa, o per correu electrònic facturacio@construccions360plus.com La data màxima de lliurament de la factura, serà el dia 5 del mes següent de la data de la factura.

L'incompliment pel PROVEÏDOR de les seves obligacions facultarà UTE 360 INSTAVI CSIC a la imposició d'una penalització equivalent a la sanció que aplicarien les autoritats per aquest incompliment. En cas de reiteració, es podran retenir els pagaments i factures en curs i fins i tot resoldre el contracte sense que el PROVEÏDOR tingui dret a cap indemnització, independentment dels danys i perjudicis que UTE 360 INSTAVI CSIC pogués reclamar-li.

Conforme :

UTE 360 INSTAVI CSIC

p.o.



Accepta :

CALVENTE BOBILA, S.L.U

Sr.